
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41	 Martes 17 de febrero de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 16903

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL
Y MARINO

2654 Orden ARM/292/2009, de 30 de enero, por la que se resuelve el concurso 
general, convocado por Orden ARM/2572/2008, de 1 de septiembre.

Por Orden ARM/2572/2008, de 1 de septiembre («Boletín Oficial del Estado» del 12), 
se convocó concurso de méritos, con referencia 5G/2008, para la provisión de puestos de 
trabajo vacantes en el Departamento.

Cumplimentadas las normas reglamentarias y observados cuantos requisitos y 
procedimientos se establecen en las bases de la convocatoria -sobre el plazo de 
presentación de instancias, examen de las mismas, valoración de los méritos alegados por 
los candidatos- por la correspondiente Comisión de Valoración,

Este Ministerio, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 13.7 de la Ley 
6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del 
Estado, ha resuelto:

Primero.–Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de méritos y resolver el 
concurso, adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria a los funcionarios 
en los términos que se recogen en el Anexo a esta Orden.

Segundo.–Declarar desiertos y/o sin adjudicar los puestos que se especifican en el 
citado Anexo, motivados por falta de peticionarios, por no haber alcanzado ninguno de los 
candidatos la puntuación mínima exigida, o por cualquier otra circunstancia prevista en la 
Orden de la Convocatoria.

Tercero.–El plazo para tomar posesión en el nuevo destino obtenido será de tres días 
hábiles si no implica cambio de residencia del funcionario, o de un mes si comporta cambio 
de residencia o el reingreso al servicio activo. Dicho plazo comenzará a contarse a partir 
del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden en el «Boletín Oficial del Estado». Si la 
resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión deberá 
computarse desde su publicación. El cómputo del plazo para el cese no se iniciará mientras 
no finalicen los permisos o licencias que, en su caso, hayan sido concedidos a los 
funcionarios.

Cuarto.–Aquellos funcionarios que hayan obtenido destino desde la situación de 
servicios especiales o de excedencia para el cuidado de hijos tendrán derecho, mientras 
duren las citadas situaciones, a la reserva del nuevo destino, sin que para ello sea preciso 
formalizar la toma de posesión del mismo hasta tanto se haga efectivo el reingreso al 
servicio activo.

Quinto.–El personal que ha obtenido destino a través de este concurso no podrá 
participar en concursos de méritos que convoque tanto la Administración del Estado como 
otras Administraciones Públicas, hasta que hayan transcurrido dos años desde la toma de 
posesión del puesto adjudicado en la presente Orden, salvo lo prevenido por el apartado 
2 del artículo 41 del Reglamento General de Ingreso del personal al servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de puestos de trabajo y de Promoción 
profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Sexto.–Los destinos adjudicados se consideran de carácter voluntario y, en 
consecuencia, no general derecho al abono de indemnización por concepto alguno. Los 
puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

54



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41	 Martes 17 de febrero de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 16904

posesión los interesados obtengan otro destino mediante convocatoria pública y opten por 
el mismo, en cuyo caso vendrán obligados a comunicar por escrito a este Departamento, 
en los tres días hábiles siguientes, la renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, 
con indicación del Departamento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, 
así como la forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Séptimo.–Contra la presente Orden que pone fin a la vía administrativa, podrá recurrir 
potestativamente en reposición ante la Titular del Departamento en el plazo de un mes o 
interponer recurso contencioso administrativo ante el correspondiente Juzgado Central de 
lo Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses contados, ambos plazos, desde 
el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», no pudiendo 
interponerse este último hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido 
su desestimación presunta; conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero, así como en los 
artículos 9 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio.

Madrid, 30 de enero de 2009.–La Ministra de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino, 
P.D. (Orden ARM/1555/2008, de 30 de mayo), el Subsecretario de Medio Ambiente, y 
Medio Rural y Marino, Santiago Menéndez de Luarca Navia-Osorio.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

54



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41	 Martes 17 de febrero de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 16905

Nombre del concurso: 5G/2008  ANEXO 

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º O

R
D

EN
 

C
O

D
. P

U
ES

TO
 

Puesto 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 

Localidad Puesto 

N
IV

EL
 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
PO

 

G
R

A
D

O
 

              

  SECRETARIA DE ESTADO DE 
MEDIO RURAL Y AGUA 
 
PARQUES NACIONALES 
 

           

  Unidad de Apoyo 
 

           

1 2738820 Habilitado 22 A2/
C1 

Madrid Jefe Negociado N.18 18 MR Madrid DE LA CAMARA SUIAREZ, 
RAQUEL 

4281203724 A1135 C1 18 

              
2 3042964 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Madrid Jefe Negociado 

Información Visitas y 
Reserva 

18 MR Madrid DOMINGUEZ PERELA, Mª 
ROSA 

0208692402 A1135 C1 18 

              
3 1759155 Auxiliar de Informática N.14 14 C2 Madrid Auxiliar de Oficina N.14 14 MR Madrid BLAZQUEZ GONZALEZ, 

ANDRES 
0538818113 A6032 C2 14 

              
4 1014003 Jefe de Negociado N.14 14 C2 Madrid Ayudante Oficina 

Prestaciones 
17 TN Cáceres SANCHEZ VEGAS, GERMAN 7080290224 A1146 C2 17 

              
  Parque Nacional de 

Cabañeros 
 

           

5 4844502 Agente Medioambiental de 
PP.NN. 

16 C1 Pueblo Nuevo del 
Bullaque 

    DESIERTO    

              
 6 4934299 Agente Medioambiental de 

PP.NN. 
16 C1 Horcajo de los 

Montes 
Agente Medioambiental 
de Parques Nacionales 

16 MR Tinajo GONZALEZ ALONSO, JOSE 
ANTONIO 

7133971568 A5000 C1 16 

              
6 4934684 Agente Medioambiental de 

PP.NN. 
16 C1 Horcajo de los 

Montes 
    DESIERTO    

              
  Centro Lugar Nuevo y 

Selladores 
 

           

7 1579743 Agente Forestal N.14 14 C2 Jaén     DESIERTO    
 

 
 

 Parque Nacional de 
Timanfaya 

           

              
8 4718472 Técnico 18 A2 Arrecife Técnico Oficina 

Prestaciones 
 

20 TS Palma de 
Mallorca 

MUNNECKE SANCHEZ, EVA 5107327735 A1122 A2 20 

  Parque Nacional del Teide 
 

           

9 4934304 Agente Medioambiental de 
PP.NN. 

16 C1 La Orotava     DESIERTO    

              
  Parque Nacional de 

Garajonay 
           

              
10 3472350 Agente Medioambiental de 

PP.NN. 
16 C1 San Sebastián de 

la Gomera 
    DESIERTO    

              
10 4934676 Agente Medioambiental de 

PP.NN. 
16 C1 San Sebastián de 

la Gomera 
    DESIERTO    

              
  Centro de Montes y 

Aserradero de Valsaín 
 

           

11 1511287 Agente Forestal N.12 12 C2 San Ildefonso Agente Forestal N.14 14 MR La Orotava OLIVARES SANCHEZ, IVAN 4835346346 A0129 C2 14 
              
  DIRECCION GENERAL DEL 

AGUA 
           

              
  Organismos Autónomos            
              
  CONFEDERACION 

HIDROGRAFICA DEL 
CANTÁBRICO 

           

              
  Secretaría General            
              

12 4739424 Jefe Sección N.22 22 A2/
C1 

Oviedo Jefe Sección N.20 20 MR Oviedo RICO PIÑEIRO, Mª DOLORES 1053250546 A1135 C1 20 

              
              

13 781680 Analista Programador 18 A2/
C1 

Oviedo Analista Programador 
(Adscripción provisional) 

18 MR Oviedo SANCHEZ TARREGA, Mª 
LLANOS 

0519227913 A1188 C1 16 

              
14 4689103 Auxiliar Oficina N.14 14 C2 Oviedo Auxiliar Oficina N.14 

(Adscripción provisional) 
14 MR Oviedo ORTIZ SEOANE, MIGUEL 

ANGEL 
7187516702 A1146 C2 14 

              

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

54



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41	 Martes 17 de febrero de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 16906

 

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º O

R
D

EN
 

C
O

D
. P

U
ES

TO
 

Puesto 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 

Localidad Puesto 

N
IV

EL
 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
PO

 

G
R

A
D

O
 

              
  CONFEDERACION 

HIDROGRAFICA DEL DUERO 
           

              
  Secretaría General            

              
15 3535153 Operador Consola 15 C1/

C2 
Valladolid Operador Especialista 16 SC Madrid GOMEZ VELASCO, ESTHER 0928649624 A1616 C1 16 

              
16 3691711 Jefe Negociado N14 14 C2 Valladolid Auxiliar Oficina N.14 14 MR Badajoz PAZ LOPEZ, JUAN 

FRANCISCO 
3264938346 A1146 C2 14 

              
17 4688949 Auxiliar Oficina N14 14 C2 Valladolid Ayudante Oficina 

Prestaciones 
17 TN Jaén GONZALO MARTINEZ, 

TERESA MARIA 
5138050624 A1146 C2 17 

              
18 4799209 Auxiliar Oficina N14 14 C2 Valladolid Ayudante Oficina 

Prestaciones 
17 TN Ciudad Real GOMEZ CASTELOS, SUSANA 5316128302A1146 C2 17 

              
  Dirección Técnica            

              
19 5053227 Jefe Negociado N16 16 C1/

C2 
Valladolid Jefe Negociado N.14 14 MR Valladolid PALACIOS CALLEJA, Mª 

PILAR 
0929392802 A1146 C2 14 

              
20 4688957 Auxiliar Informática N14 14 C2 Valladolid Puesto de Trabajo 

Oficina Extranjería N17 
17 AD Alicante GARCIA APARICIO, ROSA 

BELEN 
1277885446 A1146 15 C2 

  Comisaría de Aguas            
              

21 3857851 Operador de Consola 15 C1/
C2 

Valladolid Jefe Negociado N.16 16 MR Valladolid HERNANDEZ CASTRILLO, Mª 
PILAR 

1680187935 A1135 C1 16 

              
  CONFEDERACION 

HIDROGRAFICA DEL TAJO 
           

              
  Secretaría General            
              

22 3880385 Jefe Sección Habilitación-
Pagaduría 

22 A2/
C1 

Madrid Jefe Sección 
Habilitación-Pagaduría 
(Adscripción provisional) 

22 MR Madrid RODRIGUEZ GARCIA, 
MANUEL 

0182383457 A1135 C1 14 

              
23 1858984 Jefe Negociado N18  18 C1/

C2 
Madrid Jefe Negociado N.18 

(Adscripción provisional) 
18 MR Madrid GONZALEZ HERRAIZ, PEDRO 0537071468 A6032 C2 14 

              
  Dirección Técnica            
              

24 3660513 Técnico N22 22 A2 Guadalajara Técnico N.24 24 MR Madrid MORO BARREÑADA, LUIS 1016532635 A5913 A2 24 
              

25 3963459 Técnico N.22 22 A2 Madrid     DESIERTO    
              

26 2694464 Técnico N20 20 A2 Madrid     DESIERTO    
              

27 4689087 Jefe Sección Técnica Forestal 20 A2 Madrid Jefe Sección Técnica 
Forestal 
(Adscripción provisional) 

20 MR Madrid FERNANDEZ FERNANDEZ, 
Mª INMACULADA 

1310632257 A0113 A2 23 

              
28 3933567 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Madrid Puesto N.12 Area 

Servicio Público 
12 XC Madrid HEREDERO DE CASTRO, Mª 

ASCENSION 
5005765913 A1431 C1 12 

              
  CONFEDERACION 

HIDROGRAFICA DEL 
GUADIANA 

           

              
  Secretaría General            
              

29 1246637 Jefe Negociado N.18 18 C1/
C2 

Badajoz Puesto N.15 Area 
Control Explotación 

15 MR Badajoz ALMORIL CALERO, AGUSTIN 8003439357 A1431 C1 15 

              
              

30 3345381 Jefe Negociado N.16 16 C1/
C2 

Badajoz Jefe Negociado N.15 15 MR Badajoz GONZALEZ IGLESIAS, 
FRANCISCO JAVIER 

0886866735 A1135 C1 14 

              
31 4289288 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Badajoz Auxiliar Administración 16 EX Badajoz BLANCO DONOSO, Mª 

YOLANDA 
8837690DFD10001 C2 16 

              
32 2097667 Jefe Negociado 14 C2 Badajoz     DESIERTO    

              
32 4721400 Jefe Negociado 14 C2 Badajoz Subgestor 1 16 TB Huelva MATE CRUZ, JOSE ANTONIO 4526286657 A1146 C2 16 

              
33 2262074 Auxiliar de Oficina N.14 14 C2 Ciudad Real     DESIERTO    

              
34 4613113 Jefe Negociado N.14 14 C2 Badajoz Atención al Cliente 2. 

Oficinas 
12 XC Badajoz VICENTE BARRIOS, ISABEL 0876918113 A1441 C2 12 

              

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

54



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41	 Martes 17 de febrero de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 16907

 

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º O

R
D

EN
 

C
O

D
. P

U
ES

TO
 

Puesto 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 

Localidad Puesto 

N
IV

EL
 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
PO

 

G
R

A
D

O
 

              
  Comisaría de Aguas            
              

35 1189035 Jefe Negociado N18 18 C1/
C2 

Ciudad Real Programador de 
segunda 

15 MR Ciudad Real BERNAL CELESTINO, Mª PAZ 0564780413 A1135 C1 15 

              
36 1720723 Jefe Negociado 15 C1/

C2 
Badajoz Auxiliar Informática N.14 14 MR Badajoz ALCANTARA MAESTRE, 

JUANA 
0876322746 A6032 C2 14 

              
37 3756649 Auxiliar Oficina  14 C2 Ciudad Real     DESIERTO    

              
38 4008620 Jefe Negociado 14 C1/

C2 
Ciudad Real Auxiliar Oficina N14 14 MR Ciudad Real CARRION ROJAS, ESTHER 0566236413A6032 C2 14 

              
38 4858109 Jefe Negociado 14 C1/

C2 
Ciudad Real Auxiliar Oficina N14 14 MR Ciudad Real SANZ RUBIO, Mª TERESA 0566423757 A1146 C2 14 

              
  CONFEDERACION 

HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

           

              
  Secretaría General            
              

39 2198400 Jefe Negociado N.18 18 C1
C2 

Sevilla Programador de primera 17 MR Sevilla JURADO RIVAS, RAFAEL 7922088524 A1188 C1 - 

              
40 5053163 Jefe Negociado N.14 14 C2 Sevilla Puesto de Trabajo 

Información N.15 
15 IN Algeciras GARCIA GARRORENA, 

ROCIO 
4404199546A1146 C2 15 

              
41 4689032 Jefe Negociado N.14 14 C2 Sevilla Ayudante Oficina 

Prestaciones 
17 TN Huelva GARCIA BLANCO, Mª 

ANGELES 
1142144246 A1146 C2 17 

              
  Dirección Técnica            
              

42 4688038 Jefe Sección N.22 22 A2
C1 

Córdoba Jefe Negociado N.18 18 MR Córdoba TOSCANO CALDERON, 
FRANCISCO 

3046682102 A1135 C1 18 

              
43 3210859 Jefe Negociado N.15 15 C1/

C2 
Córdoba Jefe Negociado N.14 14 MR Córdoba MADRID LUQUE, Mª 

DOLORES 
3047276257 A6032 C2 14 

  Comisaría de Aguas            
              

44 3092524 Jefe Negociado N.16 16 C1/
C2 

Córdoba Jefe Negociado N.14 14 MR Córdoba GARCIA RUIZ, MIGUEL 3050926535 A1146 C2 14 

              
45 2282145 Jefe Negociado N.14 14 C2 Sevilla Ayudante Oficina 

Prestaciones 
17 TN Sevilla RAMOS  GALLO, JOSE  LUIS 0931677713A1146  C2 17 

              
  CONFEDERACION 

HIDROGRAFICA DEL 
SEGURA 
 

           

  Oficina de Planificación 
Hidrológica 

           

              
46 4689067 Jefe Sección N.22 22 A2 Murcia Jefe Sección N.24 24 MR Murcia TORAL PEREZ, GINES 2907629168 A1011 A2 22 

              
47 5053242 Jefe Negociado N.18 18 C1/

C2 
Murcia Auxiliar Informática 14 MR Murcia GALLEGO PUJANTE, Mª 

CARMEN 
2744995735 A1146 C2 14 

  Secretaría General            
              

48 5045020 Jefe Sección Actuación 
Administrativa 

22 A2/
C1 

Murcia Gestor 
PostVenta/Facturación 

16 MR Murcia ABELLAN MARCO, ROQUE 7429235435A1431 C1 16 

              
49 5045028 Jefe Negociado N.18 18 C1/

C2 
Murcia Jefe Negociado N.18 

(Adscripción provisional) 
18 MR Murcia MARTORELL IBAÑEZ, 

TERESA 
2746220368 A1135 C1 16 

              
50 5045034 Jefe Negociado N.18 18 C1/

C2 
Murcia Jefe Negociado N.16 16 MR Murcia FERNANDEZ CARPE, Mª 

JOSEFA 
2746435046 A1135 C1 16 

              
51 5045031 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Murcia Auxiliar Oficina N.14 14 MR Murcia IBAÑEZ ORTIZ, CONCEPCION 2745208535 A6032 C2 14 

              
52 5045032 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Murcia Jefe Negociado 

Extranjería N.17 
17 AD Murcia MARTINEZ PEREZ, Mª 

CARMEN 
3480168268 A1135 C1 17 

  Comisaría de Aguas            
              

53 5045084 Jefe Negociado N.18 18 C1/
C2 

Murcia Puesto N.12 Area 
Control Explotación 

12 FO Murcia FERNANDEZ FERNANDEZ, 
JOAQUIN 

2243598668 A1431 C1 12 

              
54 5045085 Jefe Negociado N.18 18 C1

C2 
Murcia Jefe Negociado 15 MR Murcia CARRILLO RIQUELME, 

MATEO 
5280604924 A1135 C1 15 

              
55 5045042 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Murcia Jefe Negociado N.16 16 FO Almería PEREZ SOTO, GERTRUDIS 7443793335 A1135 C1 16 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

54



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41	 Martes 17 de febrero de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 16908

 

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º O

R
D

EN
 

C
O

D
. P

U
ES

TO
 

Puesto 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 

Localidad Puesto 

N
IV

EL
 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
PO

 

G
R

A
D

O
 

              
55 5045059 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Murcia Puesto N.12 Area 

Control Explotación 
12 XC Murcia VICTORIA HERNANDEZ, 

ANTONIA 
2246617435 A1431 C1 12 

              
              

55 5045054 Jefe Negociado N.16 16 C1/
C2 

Murcia Jefe Negociado 
Extranjería N.17 

17 AD Murcia ZAPATA LORCA, Mª 
DOLORES 

3482076946 A1135 C1 17 

              
55 5045053 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Murcia Jefe Negociado 

Extranjería N.17 
17 AD Murcia MUÑOZ LOPEZ, ANA MARIA 2327083946A1135 C1 17 

              
55 5045048 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Murcia Puesto N.12 Area Tráfico 

Explotación 
12 XC Murcia BALLESTER FERNANDEZ, 

JOSE 
7431833135 A1431 C1 14 

              
              

55 5045049 Jefe Negociado N.16 16 C1/
C2 

Murcia Ayudante Administración 
N.15 

15 IV Fuengirola HERNANDEZ 
ALBURQUERQUE, ANA Mª 

3478848802 A1135 C1 15 

              
55 5045052 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Murcia Reparto 2 11 XC Beniel GARCIA RUIZ, Mª EUGENIA 4841535857 A1441 C2 11 

              
55 5045057 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Murcia Suplente Reparto en 

Moto 
11 XC Murcia PUCHE TORRANO, 

FRANCISCO J. 
2905992935 A1441 C2 11 

              
55 5045047 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Murcia Auxiliar Reparto a Pie 11 XC Murcia MARTINEZ MORILLA, 

FRANCISCO J. 
3479596402 A1441 C2 11 

              
55 5045050 Jefe Negociado N.16 16 C1/

C2 
Murcia Auxiliar Reparto en Moto 11 XC Rojales CALVO MENA, JESUS 0752616646 A1441 C2 11 

              
  CONFEDERACIÓN 

HIDROGRÁFICA DEL JÚCAR 
           

              
  Secretaría General            
              

56 2106615 Auxiliar Informática N14 14 C2 Valencia Jefe Negociado N.14 14 MR Tarragona OLMEDA OLMEDA, VICENTE 5268181657 A1441 C2 11 
              
  CONFEDERACION 

HIDROGRAFICA DEL EBRO 
           

              
  Presidencia            
              

57 1140785 Auxiliar de Oficina N.14 14 C2 Zaragoza Jefe Negociado N.14 
(adscripción provisional) 

14 MR Zaragoza GARCES BUESA, JOSE 
JAVIER 

1802451113 A1146 C2 - 

              
  Secretaría General            
              

58 3662020 Jefe Negociado 16 C1/
C2 

Zaragoza Jefe Negociado N.15 15 MR Zaragoza BERCERO DIESTE, Mª 
CARMEN 

2908891857 A1135 C1 15 

              
              
  Dirección Técnica 

 
           

59 2709609 Jefe Negociado N.14 14 C2 Zaragoza Puesto de Trabajo N.12 
Grupo D 

12 TS Huesca PABLO GIMENO, Mª JOSE 1744009368 A1622 C2 15 

              
  MANCOMUNIDAD DE LOS 

CANALES DEL TAIBILLA 
           

              
60 806561 Jefe Sección N.20 20 A2/

C1 
Cartagena Jefe Negociado N.16 16 MR Cartagena CAÑAS MARTINEZ, ANTONIO 2291090902 A5941 C1 16 

              
61 4688934 Jefe Sección N.20 20 A2/

C1 
Cartagena Jefe Negociado N.16 16 MR Cartagena SANCHEZ ESPEJO, ANTONIO 2289652513 A5941 C1 16 

              
62 4688939 Auxiliar Oficina N.14 14 C2 Cartagena Excedencia Voluntaria    RUBIO SANCHEZ, 

FRANCISCO J. 
2294034957 A1441 C2 11 

              
              

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

54

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-02-17T01:41:42+0100




